РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧАЛБЫШЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕНИСЕЙСКИЙ РАЙОН
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

         РЕШЕНИЕ

17.09.2024                                            с.Чалбышево                                   № 70-170р

О присвоении статуса гарантирующей организации по холодному водоснабжению
и водоотведению на территории муниципального образования Чалбышевский
сельсовет

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ

«О водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства РФ от
29.07.2013 № 644 «Об утверждении Правил холодного водоснабжения и
водоотведения и о внесении изменений в некоторые акты Правительства
Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на
основании заявки Общества с ограниченной ответственностью «Енисейский
водоканал» (далее - ООО «Енисейводоканал») от 30.08.2024 № 1469, на
присвоение статуса гарантирующей организации по холодному водоснабжению и
водоотведению, руководствуясь Уставом Чалбышевского сельсовета,
Чалбышевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Присвоить с 01.09.2024 статус гарантирующей организации по холодному
водоснабжению и водоотведению ООО «Енисейводоканал» (ИНН 2447013170,
ОГРН 1162468118185) на территории муниципального образования
Чалбышевский сельсовет.

2. Контроль за исполнением решения возложить на председателя сельского
Совета депутатов  Анцигина А.Е.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и применяется к
правоотношениям, возникшим с 01.09.2024 года, подлежит опубликованию
(обнародованию) в печатном издании «Чалбышевский вестник» и размещению на
официальном информационном Интернет-сайте администрации Чалбышевского
сельсовета.

Председатель сельского

Совета депутатов Чалбышевского сельсовета

Глава Чалбышевского сельсовета                                                            А.Е. Анцигин

Приложение к решению

Чалбышевского сельского совета депутатов от 17.09.2024 №70-170р

Технологическая зона холодного водоснабжения и водоотведения
ООО «Енисейводоканал»

№ Населенный пункт

1 с. Чалбышево